
 
 

UCHWAŁA NR V/26/24 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/305/23 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 13 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 484 684,00 zł do kwoty 38 219 431,08 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 203 656,00 zł do kwoty 32 560 893,08 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 688 340,00 zł do kwoty 5 658 538,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 1 412 664,00 zł do kwoty 46 443 454,08 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 203 656,00 zł do kwoty 34 075 797,08 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 616 320,00 zł do kwoty 12 367 657,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Recz wynosi 8 224 023,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 000 000,00 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 224 023,00 zł. 

2. Przychody Gminy Recz wynoszą 8 926 516,00 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 410 833,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 3 000 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 5 515 683,00 zł, 

3. Rozchody Gminy Recz wynoszą 702 493,00 zł. Składają się na nie: pożyczki udzielone na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 702 493,00 zł, 

§ 3. Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dochodów majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 4237



§ 6. Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
uchwały. 

§ 9. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
uchwały. 

§ 10. Zmiany w planie przychodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Zmiany w planie funduszu sołeckiego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 12. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Recz związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 13. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Recz związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
11 do uchwały. 

§ 14. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Recz związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4237



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/26/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 11 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 931 584,29 243 656,00 2 175 240,29 

 85203  Ośrodki wsparcia 623 163,52 34 811,00 657 974,52 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 34 811,00 34 811,00 

 85295  Pozostała działalność 184 402,77 208 845,00 393 247,77 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

5 000,00 208 845,00 213 845,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 600,00 -40 000,00 600,00 

 85395  Pozostała działalność 40 600,00 -40 000,00 600,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

40 000,00 -40 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 785 400,00 -718 340,00 67 060,00 

 92116  Biblioteki 470 400,00 -470 400,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

470 400,00 -470 400,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 253 000,00 -247 940,00 5 060,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

247 940,00 -247 940,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 38 704 115,08 -484 684,00 38 219 431,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4237



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/26/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 11 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 931 584,29 243 656,00 2 175 240,29 

 85203  Ośrodki wsparcia 623 163,52 34 811,00 657 974,52 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 34 811,00 34 811,00 

 85295  Pozostała działalność 184 402,77 208 845,00 393 247,77 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

5 000,00 208 845,00 213 845,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 600,00 -40 000,00 600,00 

 85395  Pozostała działalność 40 600,00 -40 000,00 600,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

40 000,00 -40 000,00 0,00 

Razem 32 357 237,08 203 656,00 32 560 893,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4237



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr  V/26/24 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 11 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 780 340,00 -718 340,00 62 000,00 

 92116  Biblioteki 470 400,00 -470 400,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

470 400,00 -470 400,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 247 940,00 -247 940,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

247 940,00 -247 940,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 6 346 878,00 -688 340,00 5 658 538,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4237



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr V/26/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 11 września 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 894 441,29 243 656,00 4 138 097,29 

 85203  Ośrodki wsparcia 624 063,52 34 811,00 658 874,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 594,87 34 811,00 64 405,87 

 85295  Pozostała działalność 293 696,77 208 845,00 502 541,77 

  3110 Świadczenia społeczne 226 176,77 202 800,00 428 976,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 045,00 6 045,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 600,00 -40 000,00 600,00 

 85395  Pozostała działalność 40 600,00 -40 000,00 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 -40 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 172 136,00 -1 150,00 4 170 986,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 425 983,00 -1 150,00 424 833,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 021,00 -1 150,00 74 871,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 099 125,00 -1 645 170,00 1 453 955,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 945 881,00 -918 380,00 1 027 501,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 780,00 -438 380,00 95 400,00 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

480 000,00 -480 000,00 0,00 

 92116  Biblioteki 672 000,00 -480 000,00 192 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

480 000,00 -480 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 263 000,00 -247 940,00 15 060,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

247 940,00 -247 940,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 218 244,00 1 150,00 219 394,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 146,00 1 150,00 146 296,00 

926   Kultura fizyczna 570 879,00 30 000,00 600 879,00 

 92695  Pozostała działalność 290 879,00 30 000,00 320 879,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 47 856 118,08 -1 412 664,00 46 443 454,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4237



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr V/26/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 11 września 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 3 894 441,29 243 656,00 4 138 097,29 

 85203  Ośrodki wsparcia 624 063,52 34 811,00 658 874,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 594,87 34 811,00 64 405,87 

 85295  Pozostała działalność 293 696,77 208 845,00 502 541,77 

  3110 Świadczenia społeczne 226 176,77 202 800,00 428 976,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 045,00 6 045,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 600,00 -40 000,00 600,00 

 85395  Pozostała działalność 40 600,00 -40 000,00 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 -40 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 968 136,00 -1 150,00 3 966 986,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 425 983,00 -1 150,00 424 833,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 021,00 -1 150,00 74 871,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 352 345,00 1 150,00 1 353 495,00 

 92195  Pozostała działalność 218 244,00 1 150,00 219 394,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 146,00 1 150,00 146 296,00 

Razem 33 872 141,08 203 656,00 34 075 797,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4237



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr V/26/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 11 września 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 746 780,00 -1 646 320,00 100 460,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 013 780,00 -918 380,00 95 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 780,00 -438 380,00 95 400,00 

  6100 
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

480 000,00 -480 000,00 0,00 

 92116  Biblioteki 480 000,00 -480 000,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

480 000,00 -480 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 253 000,00 -247 940,00 5 060,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

247 940,00 -247 940,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

 92695  Pozostała działalność 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 13 983 977,00 -1 616 320,00 12 367 657,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4237



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr V/26/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 11 września 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

921    1 746 780,00 -1 646 320,00 100 460,00 

 92109   1 013 780,00 -918 380,00 95 400,00 

  6050 Przebudowa i modernizacja MGOKiS w Reczu  438 380,00 -438 380,00 0,00 

  6100 Budowa/posadowienie świetlicy wiejskiej w Rybakach  480 000,00 -480 000,00 0,00 

 92116   480 000,00 -480 000,00 0,00 

  6370 Modernizacja Organistówki (Biblioteki) w Reczu 480 000,00 -480 000,00 0,00 

 92120   253 000,00 -247 940,00 5 060,00 

  6570 Remont konserwatorski dachu i elewacji kościoła rzymskokatolickiego  Żeliszewie 122 500,00 -122 500,00 0,00 

  6570 Remont konserwatorski kościoła pw. Chrystusa króla w Reczu 125 440,00 -125 440,00 0,00 

926    60 000,00 30 000,00 90 000,00 

 92695   60 000,00 30 000,00 90 000,00 

  6060 Postaw na zdrowie - Granty sołeckie - Sołectwo Pamięcin 0,00 15 000,00 15 000,00 

  6060 W zdrowym ciele zdrowy duch - Granty sołeckie - Sołectwo Pomień 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem 13 983 977,00 -1 616 320,00 12 367 657,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4237



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr V/26/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 11 września 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Recz w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 852 003,00 -852 003,00 3 000 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 591 660,00 -75 977,00 5 515 683,00 

Razem 9 854 496,00 -927 980,00 8 926 516,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4237



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr V/26/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 11 września 2024 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Recz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 824,00 -1 150,00 67 674,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 68 824,00 -1 150,00 67 674,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 021,00 -1 150,00 59 871,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 145,00 1 150,00 174 295,00 

 92195  Pozostała działalność 162 544,00 1 150,00 163 694,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 044,00 1 150,00 145 194,00 

Razem 323 348,00 0,00 323 348,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4237



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr Uchwała 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 11 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Recz związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 889 632,29 208 845,00 1 098 477,29 

 85295  Pozostała działalność 173 468,77 208 845,00 382 313,77 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

5 000,00 208 845,00 213 845,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 600,00 -40 000,00 600,00 

 85395  Pozostała działalność 40 600,00 -40 000,00 600,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

40 000,00 -40 000,00 0,00 

Razem 6 701 781,08 168 845,00 6 870 626,08 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 889 632,29 208 845,00 1 098 477,29 

 85295  Pozostała działalność 173 468,77 208 845,00 382 313,77 

  3110 Świadczenia społeczne 167 356,77 202 800,00 370 156,77 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 045,00 6 045,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 600,00 -40 000,00 600,00 

 85395  Pozostała działalność 40 600,00 -40 000,00 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 -40 000,00 0,00 

Razem 6 677 425,85 168 845,00 6 846 270,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4237



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr V/26/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 11 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Recz związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4237



Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr V/26/24 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 11 września 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Recz związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z 

organami administracji w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 34 811,00 34 811,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 34 811,00 34 811,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 34 811,00 34 811,00 

Razem 70 266,00 34 811,00 105 077,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 34 811,00 34 811,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 34 811,00 34 811,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 34 811,00 34 811,00 

Razem 3 070 266,00 34 811,00 3 105 077,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4237


	UCHWAŁA NR V/26/24 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

		2024-09-17T11:00:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




